
  
 
 
 
 
 
 
   
   

1 
 

Il Direttore Generale  
Dott.ssa Teresa Romei 
 
Area Risorse Umane 
Responsabile: Sig. Vincenzo Costantini 
Responsabile Vicario: Avv. Marta Sevi 
 
Servizio Reclutamento Personale Docente 
Responsabile: Dott.ssa Giselda Florio 

 
 
Oggetto 
Selezione pubblica indetta con D.R. n. 2196-2022 per la copertura, tra l’altro, di n. 1 posto di ricercatore a tempo 
determinato, ai sensi del previgente art. 24, co. 3, lett. a), Legge 240/2010, per il settore concorsuale 06/A2 
"Patologia generale e patologia clinica” - S.S.D. MED/04 "Patologia generale”, presso il Dipartimento di Medicina 
Clinica e Sperimentale, per la realizzazione del progetto denominato “HEAL ITALIA - Health Extended ALliance for 
Innovative Therapies, Advanced Lab-research, and Integrated Approaches of Precision Medicine” a valere sull’area 
tematica 6: Diagnostica e terapie innovative nella medicina di precisione, in risposta all’Avviso pubblico del MUR 
adottato con D.D. n. 341 del 15.03.2022 (Codice identificativo: PE00000019 - CUP D73C22001230006). 
Approvazione atti. 

 
IL DECANO 

VISTO                              lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO                        il Codice Etico e di Comportamento dell’Università di Foggia; 

VISTA                    la Legge 30.12.2010, n. 240: “Norme in materia di organizzazione delle   
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al 
Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO                       il “Regolamento per il reclutamento di ricercatori a tempo determinato” di 
questa Università; 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 2196-2022, prot. n. 68346-VII/1 del 23.12.2022, con 
il quale è stata indetta la selezione pubblica per la copertura, tra l’altro, di 
n. 1 posto di Ricercatore universitario a tempo determinato, con contratto 
triennale ed in regime di impegno a tempo pieno, ai sensi del previgente 
art. 24, co. 3, lett. a), Legge 240/2010, per il settore concorsuale 06/A2 
"Patologia generale e patologia clinica” - S.S.D. MED/04 "Patologia 
generale” presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, per 
la realizzazione del progetto denominato “HEAL ITALIA - Health Extended 
ALliance for Innovative Therapies, Advanced Lab-research, and 
Integrated Approaches of Precision Medicine” a valere sull’area tematica 
6: Diagnostica e terapie innovative nella medicina di precisione, in risposta 
all’Avviso pubblico del MUR adottato con D.D. n. 341 del 15.03.2022 
(Codice identificativo: PE00000019 - CUP D73C22001230006); 

VISTO il Decreto del Decano dei Professori ordinari di ruolo n. 229-2023, prot. n. 
11511-VII/1 del 17.02.2023, con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione pubblica di cui all’oggetto; 

   VISTI  i verbali redatti dalla suddetta Commissione; 

   VERIFICATA               la regolarità della predetta procedura selettiva, 





 

2 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 

Sono approvati gli atti della pubblica indetta con D.R. n. 2196-2022 per la copertura, tra l’altro, 

di n. 1 posto di ricercatore selezione a tempo determinato da reclutare ai sensi del previgente 

art. 24, comma 3, lett. a) della Legge n. 240/2010, per il settore concorsuale 06/A2 "Patologia 

generale e patologia clinica” - S.S.D. MED/04 "Patologia generale” presso il Dipartimento di 

Medicina Clinica e Sperimentale, per la realizzazione del progetto denominato “HEAL ITALIA 

- Health Extended ALliance for Innovative Therapies, Advanced Lab-research, and Integrated 

Approaches of Precision Medicine” a valere sull’area tematica 6: Diagnostica e terapie 

innovative nella medicina di precisione, in risposta all’Avviso pubblico del MUR adottato con 

D.D. n. 341 del 15.03.2022 (Codice identificativo: PE00000019 - CUP D73C22001230006).     
 

Articolo 2 

Dagli atti della selezione pubblica di cui al precedente art. 1, risulta che la dott.ssa Annalucia 
CARBONE è stata individuata dalla Commissione giudicatrice, all’unanimità, sulla base delle 
valutazioni collegiali formulate, quale candidata idonea a ricoprire il posto di Ricercatore 
universitario a tempo determinato - settore concorsuale 06/A2 "Patologia generale e patologia 
clinica” - S.S.D. MED/04 "Patologia generale”. 
 
Articolo 3 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito Web istituzionale dell’Università di Foggia: 

http://www.unifg.it nella sezione “Bandi docenti” nonché all’albo ufficiale di Ateneo on-line; 

quest’ultima pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.          

                                                                                        Il Decano dei Professori ordinari di ruolo 

                               prof.ssa Lucia MADDALENA  

 

 

 

                       Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

                    
                          

 


		2023-03-06T13:18:11+0100
	LUCIA MADDALENA




